
  

 

11012/19    1 

 GIP.1  CS 
 

 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 

  

 
Brusel 12. července 2019 

(OR. en) 
 

11012/19 
PTS A 59 

 
 
 

  

 

SEZNAM BODŮ „A“ 

RADA EVROPSKÉ UNIE 
(Zemědělství a rybolov) 

Budova Europa, Brusel 

15. července 2019 
  

Nelegislativní činnosti 

Rybolov 

1. Rozhodnutí Rady o zmocnění k zahájení jednání se Seychelskou 

republikou za účelem uzavření dohody o partnerství v oblasti 

udržitelného rybolovu a protokolu k uvedené dohodě 

přijetí 

schválil Coreper (část I) dne 10. července 2019 

 10798/19 

10719/19 + ADD 1 

PECHE 

2. Rozhodnutí Rady o zmocnění k zahájení jednání se Senegalskou 

republikou za účelem uzavření dohody o partnerství v oblasti 

udržitelného rybolovu a protokolu k uvedené dohodě 

přijetí 

schválil Coreper (část I) dne 10. července 2019 

 10844/19 

10654/19 + ADD 1 

PECHE 

Akty v přenesené pravomoci nebo prováděcí akty 

 Zdraví   

3. Nařízení Komise (EU) .../... ze dne XXX, kterým se opravují 

některá jazyková znění přílohy II nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (ES) č. 1333/2008 o potravinářských 

přídatných látkách 

rozhodnutí nebránit přijetí 

schválil Coreper (část I) dne 4. července 2019 

 10651/19 

9865/19 

DENLEG 



  

 

11012/19    2 

 GIP.1  CS 
 

 Vnitřní trh a průmysl   

4. Rozhodnutí Komise v přenesené pravomoci (EU) …/... ze dne 

14. března 2019, kterým se doplňuje nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011, pokud jde o použitelné 

systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností sestav pro 

balustrády a sestav pro zábradlí, které jsou zamýšleny pro použití 

ve stavbách výhradně k zabránění pádům a nejsou vertikálně 

zatíženy konstrukcí 

akt v přenesené pravomoci – záměr nevyslovit námitky 

schválil Coreper (část I) dne 10. července 2019 

 10899/19 

7644/19 + ADD 1 

MI 

Institucionální záležitosti 

 Jmenování   

5. Jeden člen (SE) Evropského hospodářského a sociálního výboru 

přijetí 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10464/19 

10463/19 

CES 

6. Tři členové a tři náhradníci (BE) Výboru regionů 

přijetí 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10750/19 

10730/19 

CDR 

Hospodářské a finanční věci 

7. Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se 

globalizaci (EGF/2019/000 TA 2019) 

přijetí 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10933/19 

FIN 

8. Převod prostředků č. DEC 06/2019 (oddíl III – Komise) 

schválení 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10934/19 

FIN 

9. Převod prostředků č. DEC 09/2019 (oddíl III – Komise) 

schválení 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10935/19 

FIN 

10. Převod prostředků č. DEC 10/2019 (oddíl III – Komise) 

schválení 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10936/19 

FIN 



  

 

11012/19    3 

 GIP.1  CS 
 

11. Převod prostředků č. DEC 11/2019 (oddíl III – Komise) 

schválení 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10938/19 

FIN 

12. Převod prostředků č. DEC 12/2019 (oddíl III – Komise) 

schválení 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10939/19 

FIN 

13. Převod prostředků č. DEC 13/2019 (oddíl III – Komise) 

schválení 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10940/19 

FIN 

14. Převod prostředků č. DEC 14/2019 (oddíl III – Komise) 

schválení 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10941/19 

FIN 

15. Převod prostředků č. DEC 15/2019 (oddíl III – Komise) 

schválení 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10942/19 

FIN 

Zahraniční věci 

16. Odvolací orgán WTO – prozatímní ujednání 

potvrzení 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10905/19 

WTO 

17. Konzultace Rady ohledně intervence Komise jakožto strany, 

která není účastníkem sporu, v řízeních o řešení sporu mezi 

investorem a státem na základě Smlouvy o energetické chartě 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10867/1/19 REV 1 

FDI 

18. Rozhodnutí Rady o podpisu dohody mezi EU a USA ohledně 

dovozu hovězího masa neošetřeného hormony 

přijetí 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10676/1/19 REV 1 

10677/19 

10678/19 + COR 1 

WTO 

19. Rozhodnutí Rady o uzavření dohody mezi EU a USA ohledně 

dovozu hovězího masa neošetřeného hormony 

žádost o souhlas Evropského parlamentu 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10676/1/19 REV 1 

10681/19 

10678/19 + COR 1 

WTO 



  

 

11012/19    4 

 GIP.1  CS 
 

Postoje EU pro mezinárodní jednání 

20. Rozhodnutí Rady ohledně změny přílohy týkající se 

automobilového průmyslu dohody o volném obchodu mezi EU 

a Koreou 

přijetí 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10276/19 

10277/19 

WTO 

21. Rozhodnutí Rady o postoji EU v Mezinárodní radě pro cukr, 

pokud jde o prodloužení platnosti Mezinárodní dohody o cukru 

přijetí 

schválil Coreper (část II) dne 10. července 2019 

 10950/19 + COR 1 

10949/19 

PROBA 

 

 Bod na základě návrhu Komise 

 


		2019-07-12T16:02:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



